
Uchwała Nr XXVIII/240/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 19 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w  wieloletnim programie inwestycyjnym pn.: „Budowa i poprawa 

infrastruktury technicznej, społecznej i środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVIII/152/08  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym pn. „Budowa i poprawa 

infrastruktury technicznej, społecznej i środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem” 

wprowadza się następującą zmianę:  

w załączniku nr 1 do uchwały  w § 4  pkt 17 otrzymuje brzmienie:   

„17) Budowa ciągów pieszych i rowerowych przy drogach publicznych – projekty techniczne,  

okres realizacji 2009-2010” . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 

 

 
 
 


